DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DE QUÍMICA: UM LEVANTAMENTO DE DADOS A PARTIR DA
REVISTA ENSAIO – PESQUISA EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS de autoria de AMANDA
VITÓRIA ESTEVÃO ALVES, GIRLEIDE TÔRRES LEMOS, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100267

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100267